
UCHWAŁA NR 362/X/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1119/XLII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
lokalnego Programu wspierania na terenie Lublina edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.), art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, z 2018 r. poz. 2245) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 1119/XLII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie lokalnego 

Programu wspierania na terenie Lublina edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży § 3 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:
"Działaniami w ramach Programu zostaną objęci uczniowie:
1) klas IV-VIII szkół podstawowych;
2) szkół ponadpodstawowych i klas dotychczasowych szkół ponadgimnazjalnych (bez szkół policealnych).".

§ 2
W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w § 1 pozostaje bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 09050743-7B4D-4DAA-AAED-059F6BC72752. Podpisany Strona 1 z 1




